й
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

14.06.2018 № 46/55
г. Благовещенск

г Об утверждении Положения обп
организации и проведении
публичных слушаний в
муниципальном образовании
городе Благовещенске по вопросам
местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 20 Устава муниципального образования
города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской
городской Думы по местному самоуправлению. Благовещенская городская
Дума
решила:

1, Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске
по вопросам местного значения.

2. Признать утратившими силу:
1) решения городской Думы города Благовещенска;
от 23.06.2005 № 63/106 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске»;

от 29.09.2005 № 4/23 «О внесении изменения в решение городской
Думы от 23.06.2005 № 63/106 «Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске»;

2) решения Благовещенской городской Думы:
от 22.02.2006 № 11/21 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке организации и проведения публичных слущаний в
муниципальном образовании городе Благовещенске»;

от 25.05.2006 № 14/67 «О внесении изменений #
Положение о порядке организации и проведения ny6jni«a»S^MyKiiffli!aft в
муниципальном образовании городе Благовещенске, утверждённое
решением городской Думы города Благовещенска от 2?61Й2Й03

от 20.12.2007 № 37/175 «О внесении изменения в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы от 23.06.2005 №63/106»;

от 25.03.2010 № 6/34 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы от 23.06.2005 №63/106»;

от 26.05.2011 № 26/55 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106»;

от 29.03.2012 № 38/34 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106»;

от 25.12.2014 № 5/45 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106»;

от 26.02.2015 № 7/77 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106»;

от 31.03.2016 № 20/31 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106»;

от 29.09.2016 № 25/81 «О внесении изменений в Положение о порядке’̂
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном'
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением
Благовещенской городской Думы от 23.06.2005 № 63/106»;

от 28.09.2017 № 37/71 «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании городе Благовещенске, утверждённое решением городской
Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению
(Ю.А. Грошев).

Мэр города Благовещег B.C. Калита